מצומצמת למדי ואסטרולוג לא הרימה את הנטל להוכיח שזו חלה עליה. בהקשר זה

הטעים רון, כי נטל ההוכחה הכבד המוטל על המפר העקיף הוא מוצדק, שכן הנזק

שהוא גורם לבעל הזכות ביצירה הוא אף חמור יותר מזה של המפר הישיר, וכן מאחר

שהוא הנהנה המרכזי מפירות ההפרה.

המסגרת הנורמטיבית

על פי הוראת סעיף 77 לחוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007 (להלן: החוק או .29

החוק החדש), יחולו הוראות חוק זה במלואן על יצירה שנוצרה שישה חודשים לאחר

פרסומו של החוק ברשומות, קרי, לאחר יום 25.5.2008 (להלן: יום התחילה). חוק זה

ביטל, ביחס ליצירות שנוצרו לאחר יום התחילה, את תחולתו של חוק זכות יוצרים,

1911 (להלן: החוק הקודם), בארץ ישראל; את דבר המלך על חוק יוצרים, 1911

אשר לערעורה של אסטרולוג הוצאה לאור

בע"מ (להלן: אסטרולוג), אודה כי התלבטתי מעט אם יש לקבל את ערעורה, כמוצע על

ידי חברי, או שמא להותיר את פסק דינו של בית משפט קמא על כנו, בהקשר

לאסטרולוג. לאחר שבחנתי את כלל הנסיבות, הגעתי למסקנה כי יש לראות את

אסטרולוג כ"מפר תמים", בהתאם לסעיף 58 לחוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007, שאינו